
Onnittelut opiskelupaikkasi johdosta! 
 
Sinut on nyt valittu opiskelemaan HUMAKin Tornion kampukselle. Haluan toivottaa sinut erittäin 
tervetulleeksi kaikkien opiskelijoiden ja erityisesti tutoreiden puolesta! Mahtavaa on saada taas 
uusia kasvoja iloiseen joukkoomme. 
 
Ensimmäiseksi annan Sinulle pientä esimakua opiskelijajärjestöstämme HUMAKOsta. Suosittelen 
lämpimästi liittymään HUMAKOon jo ennen koulun alkua: näin saat kaikki edut ja SAMOKin hienon 
opiskelijakortin käyttöösi nopeasti. Edut ja liittymiskaavakkeen löydät tästä samasta kirjekuoresta.  
 
HUMAKO, opiskelijayhdistyksemme: 

1 on rekisteröity riippumaton yhdistys, jonka tarkoituksena on toimia opiskelijoiden etujärjestönä, 
edistää ja valvoa heidän yhteisiä etujaan. 

2 toimii Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijoiden yhdyssiteenä ja tiedonvälittäjänä sekä pitää 
yhteyttä muihin opiskelijajärjestöihin. 

3 informoi opiskelijoita heitä koskevissa HUMAKin sisäisissä sekä valtakunnallisissa kysymyksissä. 
4 kehittää opetuksen ja opiskelun sisältöä yhteistyössä HUMAKin eri tahojen kanssa. Sen edustajat 

ovat jäseninä eri päätöselimissä ja työryhmissä valvomassa että opiskelijanäkökulma otetaan 
huomioon päätöksiä tehtäessä. 

5  pyrkii yhdistämään ympäri Suomea sijaitsevien yksiköiden ja koulutusohjelmien opiskelijat ja pitää 
yhteyttä muihin opiskelijajärjestöihin. 

6 ylläpitää opiskelijatutortoimintaa Humanistisessa ammattikorkeakoulussa. 
  

Lisää HUMAKO:sta http://www.humako.net/ 
 
Jotta viihtyisit uudessa koulussasi ja tutustuisit nopeasti opiskelukavereihisi, olemme tutoreiden 
kanssa järjestäneet teidän AMK10-ryhmällenne pienimuotoisen ryhmäytymisleirin. Leiri 
toteutetaan 2. – 3.9. ja osallistumismaksu tulee olemaan noin 3-4 euroa (ruokakulut, tämä summa 
varmistuu Tornioon tultuanne). Leirille järjestetään yhteiskuljetus, eli niiltäkin osin osallistumisesi 
on helppoa! Mukaasi leirille tarvitset vuodevaatteet tai makuupussin, rennot sisä- ja ulkovaatteet, 
saunakamppeet sekä muut henkilökohtaiset tavarasi. Pakkaa mukaasi myös rutkasti 
ennakkoluulotonta asennetta, innostusta ja hymyjä! 
 
Järjestämme teille myös Tornion kiertoajelun, jonka avulla voimme varmistaa sen, että löydätte 
Torniosta kaikki opiskelijalle tarpeelliset palvelut. Tarkemmat infot sekä ryhmäytymisestä että 
kiertoajelusta saat vielä opiskelujen alettua. 
 
Tapaamme heti ensimmäisenä koulupäivänä. Tuolloin me tutorit esittäydymme ja lisäksi sovimme 
epävirallisempia tapaamisia. Tutustutte sekä toisiinne että meihin, unohtamatta sitä kuuluisaa 
opiskelijaelämää. Siitä se sitten lähtee… 
 
Jos Sinulla on mieltä askarruttavia kysymyksiä, toiveita, huolia tai murheita, ota rohkeasti yhteyttä! 
Huonoja tai vääriä kysymyksiä ei ole ja autan mielelläni kykyjeni mukaan kaikissa pienissäkin 
ongelmissa aina asunnon hakemisesta kampuksen sijaintiin. 
 
 
Hyvää loppukesää, tavataan Torniossa! 
 
Hymyilevin terveisin 
Niina Siltala, tutorvastaava ja koko Tornion tutor-porukka 
 
Ota yhteyttä s-postilla tai puhelimella: 
niina.siltala@humak.edu, 045–271 0323 
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